
"Por un Deporte Seguro en Armonía con el Mundo Subacuático"
Personería Jurídica No: 1717   Nit: 890.315.463-9

Afiliada a la Confederación Mundial de Actividades Subacuáticas – CMAS

Resolución No. 1586
Mayo 03 de 2017

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio la Soledad Bogotá, D.C. (2017)- Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439E-mail: fedecas.colombia@gmail.com -Usuario Skype: fedecas.colombia - paginawww.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541
Página 1

“Por medio de la cual se designan las autoridades de juzgamiento que forman
parte de la Selección Colombia  que asistirán y participarán en el 4th World Age Group

Underwater Hockey Championship 2017”

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades Subacuáticas
FEDECAS, en ejercicio de sus atribuciones Legales y Estatutarias, y

CONSIDERANDO:

A. Que de conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano de Administración
está facultado para designar los deportistas, técnicos, jueces y delegados que han de
integrar las selecciones que representarán a Colombia en los diferentes campeonatos
internacionales.

B. Que del 12 al 22 de julio de 2017, se estará desarrollando el “4th World Age Group
Underwater Hockey Championship, a realizarse Hobart - Australia.

RESUELVE:

Artículo Primero: Designar como autoridades de juzgamiento de la Selección
Colombia de Hockey   Subacuático  a:

No. Nombres Pasaporte Cargo
1 Mauricio Hernan Rivera Betancur AO763715 Juez
2 Sergio Arturo Castrillon Gallego AL583237 Juez
3 Jaime Andrés Parra Ospina AQ919018 Juez

Autoridades de Juzgamiento

Artículo Segundo: La presente Resolución rige a partir de la fecha y deroga
aquellas que le sean contrarias.

Se firma en Bogotá D.C. a los tres (03) días del mes de mayo de dos mil diecisiete (2017).

WILLIAM PEÑA
Presidente


